
Городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020 - 2021 учебном году

от olb Q S #Ц) 'V■ № £ 8

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 
Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска от
08.09.2020 № 526 «Об утверждении Порядка проведения и
организационно-технологической модели проведения школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Ханты-Мансийска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады ш кол ьн и ко в  

(далее - Олимпиада) в 2020-2021 учебном году по общеобразовательным 
предметам:

1.1. в сроки, утвержденные приказом Департамента образования 
Администрации города Ханты-Мансийска от 11 сентября 2020 г. № 537 «Об 
условиях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предметам в 2020-2021 учебном году»;

1.2. в соответствии с разделом III Порядка и постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 
3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Утвердить:
2.1. состав организационного комитета школьного этапа Олимпиады 

согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2.2. состав членов жюри школьного этапа Олимпиады по каждому 

образовательному предмету согласно приложению 2 к настоящему приказу.



3. Руководителям образовательных организаций (Т.Н. Пуртова, 
А.Н. Лобанов, Г.В. Кузнецова, В.М. Репский, В.М. Кузьменкова, 
С .О . М о ск в и н а , К .Г . Б у к р ен ева , Л .Н . Ф ед у л о ва , Р .И . Ш и ш ки н а , 
Н .П . Ч ер н яева):

3 Л. назначить ответственное лицо за:
организацию и проведение школьного этапа Олимпиады; 
получение, хранение и тиражирование олимпиадных заданий;

3.2. обеспечить:
подготовку комплектов заданий для проведения Олимпиады; 
подготовку и предоставление отчетов о проведении Олимпиады в 

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Центр 
развития образования» в срок до 02 ноября 2020 года;

3.3. принять необходимые меры по соблюдению строгой 
конфиденциальности при тиражировании комплектов олимпиадных заданий 
для участников, проверке выполненных заданий членами жюри во избежание 
утечки информации, приводящей к искажению объективности результатов 
Олимпиады.

4. Рекомендовать руководителям автономного профессионального 
образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» (Л.Н. 
Керимуллова), бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры «Югорский физико- 
математический лицей-интернат» (Е.А. Вишневская) исполнение пункта 3 
настоящего приказа.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций, директора МКУ ДО «Центра 
развития образования» (Г.Н. Котельникова) в части их касающейся.

6. Контроль за выполнение приказа возложить на и.о. заместителя 
директора Департамента образования Администрации города Ханты- 
Мансийска З.Р. Сычугову.

Директор



6. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№  6»

7. Муниципальная бюджетная 
общеобразовательная 
организация Центр 
образования «Школа-сад 
№ 7»

8. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 8»

9. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
№  1»

10. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Межшкольный 
учебный комбинат»

11. Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры 
«Югорский физико-математический 
лицей-интернат»

12. Автономное профессиональное 
образовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры «Югорский 
колледж-интернат олимпийского 
резерва»

Директор 
Москвина 

Светлана Олеговна

Директор 
Букренева 

Ксения Геннадьевна

Директор
Федулова

Людмила Николаевна

Директор 
Шишкина 

Римма Иозапасовна

Директор
Черняева

Надежда Петровна

Врио директора 
Вишневская 

Елена Александровна

Врио директора 
Керимуллова 

Лариса Николаевна
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Приложение 1 к приказу 
Департамента образования 

Администрации г. Ханты-Мансийска 
от Л5.С9М№

Состав организационного комитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

1. Кашицына Ирина Феофановна - главный специалист отдела по общему 
образованию Департамента образования Администрации города 
Ханты-Мансийска;

2. Федорова Юлия Николаевна - начальник отдела организационно- 
методической работы МКУ ДО «Центр развития образования»;

3. Скурихина Екатерина Михайловна - методист МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 1 имени Созонова Юрия Георгиевича»;

4. Наумова Наталья Михайловна - заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№  2»;

5. Потеряева Татьяна Александровна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»;

6. Санникова Наталья Петровна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4»;

7. Безелева Елена Владимировна - заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 5»;

8. Васильева Любовь Ивановна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 6 имени Сирина Николая Ивановича»;

9. Решетникова Елена Сергеевна - методист по работе с одаренными 
детьми МБОУ «Центр образования «Школа-сад № 7»;

10. Черепанова Татьяна Николаевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 8»;

П.Килязова Ирина Александровна - методист по работе с одаренными 
детьми МБОУ «Гимназия № 1»;

12.Чалимова Евгения Витальевна - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Межшкольный учебный 
комбинат»;

13. Николаева Лариса Николаевна - заместитель директора по
организационно-методической работе БОУ ХМАО-Югры «Югорский 
физико-математический лицей-интернат»;
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14. Стрекалова Александра Сергеевна -  преподаватель спортивных 
дисциплин Автономное профессиональное образовательное 
учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
«Югорский колледж-интернат олимпийского резерва».



Приложение 2 к приказу 
Департамента образования 

Администрации г. Ханты-Мансийска
От Jtf.OS. lOAD № $ £ £

Состав членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предметам в 2020-2021 учебном году

Русский язык
1. Петрова Анжелика Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Архипова Зинаида Сергеевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Антисумова Ия Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Жукова Наталья Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Музалева Татьяна Константиновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Аксенова Мария Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Мясникова Ирина Ивановна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
8. Амелина Наталья Константиновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
9. Дернова Мария Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
10. Ищимцева Алена Анатольевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
11 .Уральская Лариса Борисовна, МБОУ СОШ №2;
12. Меньшикова Ольга Владимировна, МБОУ СОШ №2;
13. Пуртова Людмила Генадьевна, МБОУ СОШ №2;
14. Ситникова Елена Викторовна, МБОУ СОШ №3;
15. Дворянцева Екатерина Станиславовна, МБОУ СОШ №3;
16. Осипова Мария Владимировна, МБОУ СОШ №3;
17. Ульрих Татьяна Михайловна, МБОУ СОШ №3;
18. Томша Наталья Ивановна, МБОУ СОШ №3;
19. Сумановская Галия Халиловна, МБОУ СОШ №3;
20. Хитрова Людмила Леонидовна, МБОУ СОШ №3;
21. Морокова Елена Алексеевна, МБОУ СОШ №4;
22. Брюханова Дарья Юрьевна, МБОУ СОШ №4;
23. Путинина Наталья Николаевна, МБОУ СОШ №4;
24. Швецова Алёна Андреевна, МБОУ СОШ №4;
25. Артемьева Анастасия Владимировна, МБОУ СОШ №4;
26. Баязитова Гульнара Рамильевна, МБОУ СОШ №4;
27. Ашлапова Светлана Викторовна, МБОУ СОШ №4;
28. Жернова Людмила Владимировна, МБОУ СОШ №4;
29. Колосова Наталья Геннадьевна, МБОУ «СОШ №5»;
30. Аржанова Валентина Александровна, МБОУ «СОШ №5»;
31. Берсенева Надежда Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
32. Боровикова Алёна Юрьевна, МБОУ «СОШ №5»;
33. Торопыгина Ольга Юрьевна, МБОУ «СОШ №5»;
34. Горшкова Светлана Анатольевна, МБОУ «СОШ №5»;
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35. Пилипенко Юлия Руслановна, МБОУ «СОШ №5»;
36. Кабулова Татьяна Рафаиловна, МБОУ «СОШ №5»;
37. Куминова Татьяна Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
38. Дедюхина Ольга Викторовна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
39. Полкопина Ирина Михайловна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
40. Рачковская Татьяна Федоровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
41. Уфимцева Наталья Яковлевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
42. Житкова Любовь Константиновна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
43. Загваздина Римма Ринатовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
44. Поспелова Оксана Владимировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
45. Кабиева Айгерим Бейсембаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
46. Гафарова Екатерина Анатольевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
47. Тарасович Ольга Владимировна, МБОУ «СОШ №8»;
48. Теплоухова Ольга Адомашевна, МБОУ «СОШ №8»;
49. Сологуб Оксана Юрьевна, МБОУ «СОШ №8»;
50. Сарангова Елена Павловна, МБОУ «СОШ №8»;
51. Овчинникова Светлана Михайловна, МБОУ «СОШ №8»;
52. Ходырева Анастасия Владимировна, МБОУ «СОШ №8»;
53. Тыщенко Ольга Григорьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
54. Катаева Зульфия Рашидовна, МБОУ «Гимназия №1»;
55. Ефимова Ольга Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
56. Перепелюк Елена Игоревна, МБОУ «Гимназия №1»;
57. Якубова Светлана Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
58. Уйманова Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
59. Укубаев Токтоналы Укубаевич, МБОУ «Гимназия №1»;
60. Макарова Наталья Владимировна, БОУ ЮФМЛ;
61. Кузнецова Лиана Мирхатовна, БОУ ЮФМЛ;
62. Хомякова Наталья Валентиновна, БОУ ЮФМЛ.

Литература
1. Петрова Анжелика Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Архипова Зинаида Сергеевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Антисумова Ия Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Жукова Наталья Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Музалева Татьяна Константиновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
6. Аксенова Мария Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Мясникова Ирина Ивановна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
8. Амелина Наталья Константиновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
9. Дернова Мария Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
10. Ищимцева Алена Анатольевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
11 .Уральская Лариса Борисовна, МБОУ СОШ №2;
12. Меньшикова Ольга Владимировна, МБОУ СОШ №2;
13. Пуртова Людмила Генадьевна, МБОУ СОШ №2;
14. Ситникова Елена Викторовна, МБОУ СОШ №3;
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15. Дворянцева Екатерина Станиславовна, МБОУ СОШ №3;
16. Осипова Мария Владимировна, МБОУ СОШ №3;
17. Ульрих Татьяна Михайловна, МБОУ СОШ №3;
18. Томша Наталья Ивановна, МБОУ СОШ №3;
19. Сумановская Галия Халиловна, МБОУ СОШ №3;
20. Брюханова Дарья Юрьевна, МБОУ СОШ №4;
21. Путинина Наталья Николаевна, МБОУ СОШ №4;
22. Швецова Алёна Андреевна, МБОУ СОШ №4;
23. Артемьева Анастасия Андреевна, МБОУ СОШ №4;
24. Морокова Елена Алексеевна, МБОУ СОШ №4;
25. Баязитова Гульнара Рамильевна, МБОУ СОШ №4;
26. Ашлапова Светлана Викторовна, МБОУ СОШ №4;
27. Прокопчук Юлия Владимировна, МБОУ СОШ №4;
28. Жернова Людмила Владимировна, МБОУ СОШ №4;
29. Аржанова Валентина Александровна, МБОУ «СОШ №5»;
30. Берсенева Надежда Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
31. Боровикова Алёна Юрьевна, МБОУ «СОШ №5»;
32. Торопыгина Ольга Юрьевна, МБОУ «СОШ №5»;
33. Колосова Наталья Геннадьевна, МБОУ «СОШ №5»;
34. Горшкова Светлана Анатольевна, МБОУ «СОШ №5»;
35. Пилипенко Юлия Руслановна, МБОУ «СОШ №5»;
36. Кабулова Татьяна Рафаиловна, МБОУ «СОШ №5»;
37. Мясникова Татьяна Николаевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»
38. Балашова Ольга Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
39. Хуснутдинова Хульфия Мингалиевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина 
Н.И.»;
40. Житкова Любовь Константиновна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
41. Загваздина Римма Ринатовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
42. Поспелова Оксана Владимировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
43. Кабиева Айгерим Бейсембаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
44. Гафарова Екатерина Анатольевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
45. Теплоухова Ольга Адомашевна, МБОУ «СОШ №8»;
46. Сологуб Оксана Юрьевна, МБОУ «СОШ №8»;
47. Тарасович Ольга Владимировна, «МБОУ СОШ №8»;
48. Сарангова Елена Павловна, МБОУ «СОШ №8»;
49. Овчинникова Светлана Михайловна, МБОУ «СОШ №8»;
50. Тыщенко Ольга Григорьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
51. Кашаева Зульфия Рашидовна, МБОУ «Гимназия №1»;
52. Ефимова Ольга Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
53. Перепелюк Елена Игоревна, МБОУ «Гимназия №1»;
54. Якубова Светлана Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
55. Уйманова Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
56. Укубаев Токтоналы Укубаевич, МБОУ «Гимназия №1»;
57. Кузнецова Лиана Мирхатовна, БОУ ЮФМЛ;
58. Макарова Наталья Владимировна, БОУ ЮФМЛ;
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59. Хомякова Наталья Валентиновна, БОУ ЮФМЛ.

Математика
1. Дорожкина Нина Игнатьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Жук Вера Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Верещагина Ольга Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
4. Назаренко Любовь Семеновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Манджиева Ольга Игоревна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Страшкова Елена Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Ульянова Татьяна Геннадьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
8. Мирзалиева Саида Абузаровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
9. Губайдуллина Динара Фаимовна, МБОУ СОШ №2;
10. Гасан Ольга Алексеевна, МБОУ СОШ №2;
11. Москвина Валентина Викторовна, МБОУ СОШ №2;
12. Молодцова Нина Александровна, МБОУ СОШ №3;
13. Тупицына Анна Михайловна, МБОУ СОШ №3;
14. Фетисов Александр Васильевич, МБОУ СОШ №3;
15. Таштимирова Оксана Илфартовна, МБОУ СОШ №3;
16. Разинкина Любовь Ивановна, МБОУ СОШ №3;
17. Хаустова Надежда Васильевна, МБОУ СОШ №3;
18. Речапова Эльза Саквановна, МБОУ СОШ №3;
19. Быковец Татьяна Николаевна, МБОУ СОШ №4;
20. Шинкоренко Татьяна Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
21. Новикова Евгения Андреевна, МБОУ СОШ №4;
22. Семенова Наталья Владимировна, МБОУ СОШ №4;
23. Мавликаева Гульнара Ривовна, МБОУ СОШ №4;
24. Карабаева Людмила Алексеевна, МБОУ СОШ №4;
25. Левдина Анастасия Сергеевна, МБОУ СОШ №4;
26. Сагнаева Гузалия Минталиповна, МБОУ СОШ №4;
27. Салтанова Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №5»;
28. Макарова Светлана Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
29. Король Ольга Савельевна, МБОУ «СОШ №5»;
30. Кулагина Екатерина Андреевна, МБОУ «СОШ №5»;
31. Сотникова Татьяна Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
32. Джалилова Рита Нуриевна, МБОУ «СОШ №5»;
33. Постылякова Нелли Владимировна, МБОУ «СОШ №5»;
34. Желонкина Марина Валерьевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
35. Курковская Ирина Евгеньевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
36. Аджаева Елена Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
37. Султашев Серик Бикмамбедович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
38. Титова Надежда Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
39. Насырова Рафида Муртазаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
40. Ярославкина Наталья Павловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
41. Аджаева Елена Александровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
42. Шарыпова Татьяна Викторовна, МБОУ «СОШ №8»;
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43. Нуриахметова Наиля Масхутовна, МБОУ «СОШ №8»;
44. Исакова Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
45. Побежук Ирина Николаевна, МБОУ «СОШ №8»;
46. Тамочкина Надежда Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
47. Корниенко Елена Николаевна, МБОУ «СОШ №8»;
48. Луценко Эльза Ильясовна, МБОУ «Гимназия №1»;
49. Рехметова Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
50. Гимадиева Анна Михайловна, МБОУ «Гимназия №1»;
51. Барсукова Надежда Олеговна, МБОУ «Гимназия №1»;
52. Уразбекова Фарида Эрденовна, МБОУ «Гимназия №1»;
53. Булучевская Мария Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
54. Некрасов Максим Владимирович, БОУ ЮФМЛ;
55. Вишневская Елена Александровна, БОУ ЮФМЛ;
56. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
57. Попова Нина Александровна, БОУ ЮФМЛ.

Информатика
1. Базалей Лариса Эдуардовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Шумкова Татьяна Анатольевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Казаку Ирина Вячеславовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Ащеулова Надежда Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
5. Манджиева Ольга Игоревна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Вирютина Анастасия Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
7. Фефелова Татьяна Александровна, МБОУ СОШ №2;
8. Губайдуллина Динара Фаимовна, МБОУ СОШ №2;
9. Москвина Валентина Викторовна, МБОУ СОШ №2;
10. Шпехт Алексей Юрьевич, МБОУ СОШ №3;
11. Конкина Надежда Васильевна, МБОУ СОШ №3;
12. Воробьёва Татьяна Александровна, МБОУ СОШ №3;
13. Ибрагимова Аида Рафиковна, МБОУ СОШ №4;
14. Тундукпаева Роуза Альмуратовна, МБОУ СОШ №4;
15. Пасынкова Александра Игоревна, МБОУ СОШ №4;
16. Быков Евгений Викторович, МБОУ «СОШ №5»;
17. Сотникова Татьяна Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
18. Джалилова Рита Нуриевна, МБОУ «СОШ №5»;
19. Кирилов Виктор Валерьевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
20. Кирилова Анастасия Васильевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»
21. Насырова Рафида Муртазаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
22. Ярославкина Наталья Павловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
23. Смородина Юлия Евгеньевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
24. Чупринов Евгений Викторович, МБОУ «СОШ №8»;
25. Садыкова Татьяна Тимофеевна, МБОУ «СОШ №8»;
26. Глевацкая Евгения Константиновна, МБОУ «СОШ №8»;
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27. Фирсова Марина Леонидовна, МБОУ «Гимназия №1»;
28. Таран Анастасия Геннадьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
29. Софронова Наталья Андреевна, МБОУ «Гимназия №1»;
30. Барсукова Надежда Олеговна, МБОУ «Гимназия №1»;
31. Новожилова Валентина Ивановна, БОУ ЮФМЛ;
32. Керамов Низам Джабраилович, БОУ ЮФМЛ;
33. Конкина Надежда Васильевна, БОУ ЮФМЛ;
34. Степанова Жанна Олеговна, АП ОУ ЮКИОР;
35. Мацелевич Светлана Сергеевна, АП ОУ ЮКИОР;
36. Зубко Галина Михайловна, АП ОУ ЮКИОР.

Физика
1. Чуркина Ольга Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Рушакова Татьяна Сергеевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Кунцевич Сергей Иванович, МБОУ СОШ №2;
4. Сандрина Полина Ивановна, МБОУ СОШ №2;
5. Москвина Валентина Викторовна, МБОУ СОШ №2;
6. Яворук Елена Владимировна, МБОУ СОШ №3;
7. Хачатрян Татьяна Ивановна, МБОУ СОШ №3;
8. Кожедёров Игорь Александрович, МБОУ СОШ №4;
9. Семёнова Наталья Владимировна, МБОУ СОШ №4;
10. Ибрагимова Аида Рафиковна, МБОУ СОШ №4;
11. Краснов Юрий Евгеньевич, МБОУ «СОШ №5»;
12. Джалилова Рита Нуриевна, МБОУ «СОШ №5»;
13. Матвеева Тамара Владимировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
14. Казакова Юлия Васильевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
15. Иванова Галия Казымовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
16. Ярославкина Наталья Павловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
17. Насырова Рафида Муртазаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
18. Смородина Юлия Евгеньевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
19. Буяков Николай Владимирович, МБОУ «СОШ №8»;
20. Чупринов Евгений Викторович, МБОУ «СОШ №8»;
21. Ильин Александр Борисович, МБОУ «Гимназия №1»;
22. Луценко Эльза Ильясовна, МБОУ «Гимназия №1»;
23. Ильин Александр Борисович, БОУ ЮФМЛ;
24. Пачин Иван Михайлович, БОУ ЮФМЛ;
25. Попов Денис Анатольевич, БОУ ЮФМЛ.

Химия
1. Святченкова Анна Анисимовна МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Сургучева Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Фахрудинова Лилия Мавлютовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
4. Томнина Евгения Жакиевна, МБОУ СОШ №2;
5. Сосновских Татьяна Борисовна, МБОУ СОШ №2;
6. Ишмухаметова Разифа Юмабаевна, МБОУ СОШ №2;
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7. Ратушная Татьяна Александровна, МБОУ СОШ №3;
8. Козлова Юлия Дмитриевна, МБОУ СОШ №3;
9. Халилова Эльвира Давлетгалиевна, МБОУ СОШ №3;
10. Пережегина Юлия Петровна, МБОУ СОШ №4;
11. Шурухина Елена Ивановна, МБОУ СОШ №4;
12. Мавлютова Наталья Петровна, МБОУ «СОШ №5»;
13. Фарвазова Гульсина Магафуровна, МБОУ «СОШ №5»;
14. Числова Светлана Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
15. Казакова Юлия Васильевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
16. Устюжанина Снежана Николаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
17. Насыров Ильдар Рафаэльевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
18. Шараева Ольга Викторовна, МБОУ «СОШ №8»;
19. Уракбаев Максим Фауадисович, МБОУ «СОШ №8»;
20. Шишкина Римма Иозапасовна, МБОУ «Гимназия №1»;
21. Хомяков Николай Валентинович, МБОУ «Гимназия №1»;
22. Ильина Ирина Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
23. Малявко Елена Дмитриевна, МБОУ «Гимназия №1»;
24. Панарина Ольга Александровна, БОУ ЮФМЛ;
25. Некрасова Наталья Сергеевна, БОУ ЮФМЛ;
26. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.

Г еография
1. Ветрова Светлана Андреевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Новикова Светлана Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
3. Кучукбаева Айгуль Альбертовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Аверина Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Ишмухаметова Разифа Юмабаевна, МБОУ СОШ №2;
6. Томнина Евгения Жакиевна, МБОУ СОШ №2;
7. Сосновских Татьяна Борисовна, МБОУ СОШ №2;
8. Ляпустина Елена Николаевна, МБОУ СОШ №3;
9. Шабарчина Валентина Ефимовна, МБОУ СОШ №3;
10. Янбаева Эльвира Нуриахметовна, МБОУ СОШ №3;
11. Урусова Ольга Викторовна, МБОУ СОШ №4;
12. Шурухина Елена Ивановна, МБОУ СОШ №4;
13. Лешукова Елена Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
14. Смагина Мария Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
15. Боровикова Ирина Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
16. Ослина Елена Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
17. Загуменная Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
18. Безушко Ольга Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
19. Тимофеева Юлия Владимировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
20. Насыров Ильдар Рафаэльевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
21. Рыбак Татьяна Михайловна, МБОУ «СОШ №8»;
22. Елпанова Надежда Анатольевна, МБОУ «СОШ №8»;
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23. Шебанова Елена Федоровна, МБОУ «СОШ №8»;
24. Чернова Ирина Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
25. Фролова Елена Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
26. Смирнова Нина Викторовна, МБОУ «Гимназия №1»;
27. Пачин Иван Михайлович, БОУ ЮФМЛ;
28. Попов Денис Анатольевич, БОУ ЮФМЛ;
29. Ильин Александр Борисович, БОУ ЮФМЛ.

Биология
1. Скурихина Екатерина Михайловна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Фахрудинова Лилия Мавлютовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Минько Елена Яковлевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Сургучева Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Сосновских Татьяна Борисовна, МБОУ СОШ №2;
6. Ишмухаметова Разифа Юмабаевна, МБОУ СОШ №2;
7. Томнина Евгения Жакиевна, МБОУ СОШ №2;
8. Бобырева Лариса Михайловна, МБОУ СОШ №3;
9. Кабурова Эльвира Ринатовна, МБОУ СОШ №3;
10. Халилова Эльвира Давлетгалиевна, МБОУ СОШ №3;
11. Перевезенцева Жанна Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
12. Шурухина Елена Ивановна, МБОУ СОШ №4;
13. Урусова Ольга Викторовна, МБОУ СОШ №4;
14. Ханафина Амина Задаевна, МБОУ «СОШ №5»;
15. Ослина Елена Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
16. Фарвазова Гульсина Магафуровна, «СОШ №5»;
17. Тырцова Светлана Петровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
18. Азанова Оксана Сабировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
19. Устюжанина Снежана Николаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
20. Тимофеева Юлия Владимировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
21. Насыров Ильдар Рафаэльевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
22. Шебанова Елена Федоровна, МБОУ «СОШ №8»;
23. Черепанова Татьяна Николаевна, МБОУ «СОШ №8»;
24. Уракбаев Максим Фауадисович, МБОУ «СОШ №8»;
25. Хомяков Николай Валентинович, МБОУ «Гимназия №1»;
26. Малявко Елена Дмитриевна, МБОУ «Гимназия №1»;
27. Ильина Ирина Николаевна, МБОУ «Гимназия №1».

История
1. Меркушева Надежда Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Выровщикова Полина Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Дудырева Алла Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Шпак Александр Юрьевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Аверина Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Аверин Дмитрий Николаевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Меньшикова Елизавета Сергеевна, МБОУ СОШ №2;
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8. Кормщикова Наталья Геннадьевна, МБОУ СОШ №2;
9. Сосновских Татьяна Борисовна, МБОУ СОШ №2;
10. Янбаева Эльвира Нуриахметовна, МБОУ СОШ №3;
11. Кудрина Елена Николаевна, МБОУ СОШ №3;
12. Губаев Эрик Сергеевич, МБОУ СОШ №3;
13. Касатов Александр Юрьевич, МБОУ СОШ №3;
14. Лешукова Елена Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
15. Лукиянова Людмила Леонидовна, МБОУ СОШ №4;
16. Фоминых Данил Анатольевич, МБОУ СОШ №4;
17. Ромасюк Владимир Александрович, МБОУ СОШ №4;
18. Мороз Евгения Анатольевна, МБОУ «СОШ №5»;
19. Сайпулаев Макашарип Абдулабекович, МБОУ «СОШ №5»;
20. Лебедев Виталий Витальевич, МБОУ «СОШ №5»;
21. Игнатьев Павел Николаевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
22. Тарасов Владилен Анатольевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
23. Золотухин Виталий Викторович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
24. Букренева Ксения Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
25. Устюгов Виталий Борисович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
26. Аджаев Айс Вячеславович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
27. Исанбаев Марс Минибаевич, МБОУ «СОШ №8»;
28. Коноплева Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
29. Младенцева Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
30. Водянных Ольга Ивановна, МБОУ «СОШ №8»;
31. Болтенкова Татьяна Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
32. Адлер Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
33. Рудакова Светлана Васильевна, МБОУ «Гимназия №1»;
34. Сметанина Елена Ивановна, МБОУ «Гимназия №1»;
35. Климова Валентна Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
36. Емелина Ирина Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
37. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.

Обществознание
1. Меркушева Надежда Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Выровщикова Полина Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Дудырева Алла Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Шпак Александр Юрьевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Аверина Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Аверин Дмитрий Николаевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Меньшикова Елизавета Сергеевна, МБОУ СОШ №2;
8. Кормщикова Наталья Геннадьевна, МБОУ СОШ №2;
9. Уральская Лариса Борисовна, МБОУ СОШ №2;
10. Янбаева Эльвира Нуриахметовна, МБОУ СОШ №3;
11. Кудрина Елена Николаевна, МБОУ СОШ №3;
12. Губаев Эрик Сергеевич, МБОУ СОШ №3;
13. Касатов Александр Юрьевич, МБОУ СОШ №3;
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14. Лешукова Елена Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
15. Лукиянова Людмила Леонидовна, МБОУ СОШ №4;
16. Фоминых Данил Анатольевич, МБОУ СОШ №4;
17. Ромасюк Владимир Александрович, МБОУ СОШ №4;
18. Фомин Александр Димитров, МБОУ СОШ №4;
19. Мороз Евгения Анатольевна, МБОУ «СОШ №5»;
20. Сайпулаев Макашарип Абдулабекович, МБОУ «СОШ №5»;
21. Лебедев Виталий Витальевич, МБОУ «СОШ №5»;
22. Тарасов Владилен Анатольевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
23. Игнатьев Павел Николаевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
24. Васильева Любовь Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
25. Устюгов Виталий Борисович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
26. Букренева Ксения Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
27. Аджаев Айс Вячеславович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
28. Водянных Ольга Ивановна, МБОУ «СОШ №8»;
29. Исанбаев Марс Минибаевич, МБОУ «СОШ №8»;
30. Коноплева Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
31. Младенцева Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
32. Болтенкова Татьяна Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
33. Адлер Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
34. Рудакова Светлана Васильевна, МБОУ «Гимназия №1»;
35. Климова Валентна Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
36. Емелина Ирина Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
37. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.

Право
1. Меркушева Надежда Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Выровщикова Полина Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Дудырева Алла Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Шпак Александр Юрьевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Аверина Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Аверин Дмитрий Николаевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Меньшикова Елизавета Сергеевна, МБОУ СОШ №2;
8. Кормщикова Наталья Геннадьевна, МБОУ СОШ №2;
9. Уральская Лариса Борисовна, МБОУ СОШ №2;
10. Янбаева Эльвира Нуриахметовна, МБОУ СОШ №3;
11. Кудрина Елена Николаевна, МБОУ СОШ №3;
12. Губаев Эрик Сергеевич, МБОУ СОШ №3;
13. Касатов Александр Юрьевич, МБОУ СОШ №3;
14. Лукиянова Людмила Леонидовна, МБОУ СОШ №4;
15. Лешукова Елена Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
16. Мороз Евгения Анатольевна, МБОУ «СОШ №5»;
17. Сайпулаев Макашарип Абдулабекович, МБОУ «СОШ №5»;
18. Лебедев Виталий Витальевич, МБОУ «СОШ №5»;
19. Тарасов Владилен Анатольевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
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20. Васильева Любовь Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
21. Устюгов Виталий Борисович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
22. Букренева Ксения Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
23. Аджаев Айс Вячеславович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
24. Исанбаев Марс Минибаевич, МБОУ «СОШ №8»;
25. Водянных Ольга Ивановна, МБОУ «СОШ №8»;
26. Коноплева Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
27. Младенцева Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
28. Болтенкова Татьяна Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
29. Адлер Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
30. Рудакова Светлана Васильевна, МБОУ «Гимназия №1»;
31. Климова Валентна Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
32. Емелина Ирина Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
33. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.
34. Черняева Надежда Петровна, МБОУ ДО «МУК»;
35. Скупова Ирина Александровна, МБОУ ДО «МУК»;
36. Слинкина Виктория Александровна, МБОУ ДО «МУК».

Искусство (МХК)
1. Лавриненко Светлана Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
2. Комракова Лариса Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Белова Алла Владимировна МБОУ СОШ №2;
4. Яковлева Юлия Владимировна, МБОУ СОШ №2;
5. Меньшикова Елизавета Сергеевна, МБОУ СОШ №2;
6. Ситникова Елена Викторовна, МБОУ СОШ №3;
7. Поспелова Кира Вениаминовна, МБОУ СОШ №3;
8. Ефремов Дмитрий Михайлович, МБОУ СОШ №3;
9. Васильева Любовь Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
10. Соломонова Наталья Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
11. Полегенькая Светлана Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина
H. И.»;
12. Простакишина Надежда Петровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
13. Дмитриева Ольга Никитична, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
14. Решетникова Елена Сергеевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
15. Бутенко Ольга Викторовна, МБОУ «СОШ №8»;
16. Скрипова Светлана Владимировна, МБОУ «СОШ №8»;
17. Чебыкина Юлия Валерьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
18. Бражкина Виктория Сергеевна, МБОУ «Гимназия №1»;
19. Чащина Людмила Владимировна, МБОУ «Гимназия №1».

Экономика
I. Меркушева Надежда Евгеньевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Выровщикова Полина Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Дудырева Алла Александровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
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4. Шпак Александр Юрьевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Аверина Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Аверин Дмитрий Николаевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Башарина Елена Викторовна, МБОУ СОШ №2;
8. Меньшикова Елизавета Сергеевна, МБОУ СОШ №2;
9. Москвина Валентина Викторовна, МБОУ СОШ №2;
10. Янбаева Эльвира Нуриахметовна, МБОУ СОШ №3;
11. Кудрина Елена Николаевна, МБОУ СОШ №3;
12. Губаев Эрик Сергеевич, МБОУ СОШ №3;
13. Репский Василий Михайлович, МБОУ СОШ №4;
14. Лешукова Елена Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
15. Тарасов Владилен Анатольевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
16. Золотухин Владилен Анатольевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
17. Смородина Юлия Евгеньевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
18. Аджаев Айс Вячеславович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
19. Устюгов Виталий Борисович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
20. Коноплева Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
21. Водянных Ольга Ивановна, МБОУ «СОШ №8»;
22. Исанбаев Марс Минибаевич, МБОУ «СОШ №8;
23. Рудакова Светлана Васильевна, МБОУ «Гимназия №1»;
24. Фролова Елена Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
25. Смирнова Нина Викторовна, МБОУ «Гимназия №1»;
26. Климова Валентина Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
27. Вишневская Елена Александровна, БОУ ЮФМЛ;
28. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.

Экология
1. Скурихина Екатерина Михайловна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Фахрудинова Лилия Мавлютовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Минько Елена Яковлевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Сургучева Ольга Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Сосновских Татьяна Борисовна, МБОУ СОШ №2;
6. Ишмухаметова Разифа Юмабаевна, МБОУ СОШ №2;
7. Томнина Евгения Жакиевна, МБОУ СОШ №2;
8. Халилова Эльвира Давлетгалиевна, МБОУ СОШ №3;
9. Кабурова Эльвира Ринатовна, МБОУ СОШ №3;
10. Бобырева Лариса Михайловна, МБОУ СОШ №3;
11. Загуменная Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
12. Безушко Ольга Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
13. Устюжанина Снежана Николаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
14. Насыров Ильдар Рафаэльевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
15. Шебанова Елена Федоровна, МБОУ «СОШ №8»;
16. Черепанова Татьяна Николаевна, МБОУ «СОШ №8»;
17. Уракбаев Максим Фауадисович, МБОУ «СОШ №8»;
18. Фролова Елена Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
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19. Смирнова Нина Викторовна, МБОУ «Гимназия №1»;
20. Хомяков Николай Валентинович, МБОУ «Гимназия №1»;
21. Некрасова Наталья Сергеевна, БОУ ЮФМЛ;
22. Панарина Ольга Александровна, БОУ ЮФМЛ;
23. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ.

Астрономия
1. Чуркина Ольга Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Рушакова Татьяна Сергеевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Кунцевич Сергей Иванович, МБОУ СОШ №2;
4. Сандрина Полина Ивановна, МБОУ СОШ №2;
5. Москвина Валентина Викторовна, МБОУ СОШ №2;
6. Кожедёров Игорь Александрович, МБОУ СОШ №4;
7. Семёнова Наталья Владимировна, МБОУ СОШ №4;
8. Краснов Юрий Евгеньевич, МБОУ «СОШ №5»;
9. Матвеева Тамара Владимировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
10. Казакова Юлия Васильевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
11. Насырова Рафида Муртазаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
12. Ярославкина Наталья Павловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
13. Насыров Ильдар Рафаэльевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
14. Буяков Николай Владимирович, МБОУ «СОШ №8»;
15. Чупринов Евгений Викторович, МБОУ «СОШ №8»;
16. Уразбекова Фарида Эрденовна, МБОУ «Гимназия №1»;
17. Барсукова Надежда Олеговна, МБОУ «Гимназия №1»;
18. Рехметова Наталья Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
19. Попов Денис Анатольевич, БОУ ЮФМЛ;
20. Ильин Александр Борисович, БОУ ЮФМЛ;
21. Пачин Иван Михайлович, БОУ ЮФМЛ.

Английский язык
1. Миронова Гулынат Фадисовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Ащеулова Кристина Викторовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Ульянова Анна Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Бабаев Намик Шакирович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Айвазова Заира Гаписовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
6. Камедова Людмила Ивановна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Букина Анастасия Васильевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
8. Мартынова Маргарита Михайловна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
9. Зудова Светлана Васильевна, МБОУ СОШ №2;
10. Бондарева Татьяна Брониславовна, МБОУ СОШ №2;
11. Наумова Наталья Михайловна, МБОУ СОШ №2;
12. Таймасханова Жаннета Абдулаевна, МБОУ СОШ №3;
13. Будник Марина Сергеевна, МБОУ СОШ №3;
14. Вершкова Татьяна Сергеевна, МБОУ СОШ №3;
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15. Ефремова Вероника Николаевна, МБОУ СОШ №3;
16. Токарева Людмила Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
17. Даскал Екатерина Александровна, МБОУ СОШ №3;
18. Шмидт Алла Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
19. Хакимова Екатерина Сергеевна, МБОУ СОШ №4;
20. Волкова Елена Николаевна, МБОУ СОШ №4;
21. Зорина Маргарита Александровна, МБОУ СОШ №4;
22. Жирова Ольга Николаевна, МБОУ СОШ №4;
23. Санникова Наталья Петровна, МБОУ СОШ №4;
24. Платонова Лидия Ивановна, МБОУ СОШ №4;
25. Мугинова Альфия Мухтаровна, МБОУ СОШ №4;
26. Сердюкова Александра Игоревна, МБОУ СОШ №4;
27. Кармышакова Елена Придоновна, МБОУ «СОШ №5»;
28. Ильясова Гульнара Абдулловна, МБОУ «СОШ №5»;
29. Алишева Эльза Султаналиевна, МБОУ «СОШ №5»;
30. Саукова Наталья Александровна, МБОУ «СОШ №5»;
31. Корепанова Зоя Ивановна, МБОУ «СОШ №5»;
32. Лаврентьева Олеся Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
33. Огрызкова Ольга Сергеевна, МБОУ «СОШ №5»;
34. Базелева Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №5»;
35. Исаева Саният Тулпархановна, МБОУ «СОШ №5»;
36. Альмухаза Анастасия Сергеевна, МБОУ «СОШ № 5»;
37. Балвакова Наталья Викторовна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
38. Антоновский Алексей Евгеньевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
39. Лаптева Екатерина Сергеевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
40. Шаропова Зулхомор Садритдинова, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»
41. Москвина Дарья Яковлевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
42. Короваева Гульфия Ахмашакировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
43. Халикова Фируза Ярулловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
44. Яковлева Алла Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
45. Рознина Оксана Александровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
46. Туркменова Олеся Саналовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
47. Белькова Анастасия Владимировна, МБОУ «СОШ №8»;
48. Шелковова Екатерина Андреевна, МБОУ «СОШ №8»;
49. Ланых Екатерина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
50. Сынчевская Татьяна Венедиктовна, МБОУ «СОШ №8»;
51. Левина Юлия Федоровна, МБОУ «Гимназия №1»;
52. Невзорова Елена Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
53. Нагуманов Иван Алексеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
54. Степанова Сабина Марковна, МБОУ «Гимназия №1»;
55. Табакова Ольга Олеговна, МБОУ «Гимназия №1»;
56. Друзина Татьяна Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
57. Сухорукова Яна Олеговна, МБОУ «Гимназия №1»;
58. Меленков Никита Андреевич, МБОУ «Гимназия №1»;
59. Дадашов Камран Вугар оглы, МБОУ «Гимназия №1»;
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60. Емелина Ирина Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
61. Авсянкина Анжелика Васильевна, БОУ ЮФМЛ;
62. Макарова Наталья Владимировна, БОУ ЮФМЛ.

Немецкий язык
1. Осьмуха Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Оплетаева Людмила Юрьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Токарева Людмила Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
4. Даскал Екатерина Александровна, МБОУ СОШ №3;
5. Шмидт Алла Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
6. Санникова Наталья Петровна, МБОУ СОШ №4;
7. Жирова Ольга Николаевна, МБОУ СОШ №4;
8. Хакимова Екатерина Сергеевна, МБОУ СОШ №4;
9. Сатина Юлия Евгеньевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
10. Чалимова Ирина Юрьевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
11. Должичева Ольга Борисовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
12. Халикова Фируза Ярулловна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
13. Яковлева Алла Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
14. Цыбина Татьяна Николаевна, МБОУ «СОШ №8»;
15 Ланых Екатерина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
16. Воронцова Ольга Петровна, МБОУ «СОШ №8»;
17. Ряшина Анжелика Юрьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
18. Сакк Ирина Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
19. Левина Юлия Федоровна, МБОУ «Гимназия №1».

Французский язык
1. Мелалкснис Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
2. Миронова Гулынат Фадисовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Рознина Оксана Александровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
4. Должичева Ольга Борисовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
5. Нагуманов Иван Алексеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
6. Левина Юлия Федоровна, МБОУ «Гимназия №1».

Технология (юноши)
1. Романов Юрий Иванович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Латыпов Закир Шайхулисламович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
3. Яковлева Юлия Владимировна, МБОУ СОШ №2;
4. Сулейманов Руслан Занирович, МБОУ СОШ №2;
5. Белова Алла Владимировна, МБОУ СОШ №2;
6. Ямаев Борис Яваевич, МБОУ СОШ №3;
7. Ширяев Михаил Германович, МБОУ СОШ №3;
8. Ефремов Дмитрий Михайлович, МБОУ СОШ №3;
9. Бусурманова Юлия Юрьевна, МБОУ СОШ №4;
10. Ибрагимова Аида Рафиковна, МБОУ СОШ № 4;
11. Черепанова Юлия Александровна, МБОУ СОШ № 4;
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12. Теляев Ренат Сергеевич, МБОУ «СОШ №5»;
13. Баязитов Дмитрий Гатиянович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
14. Соломонова Наталья Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
15. Простакишина Надежда Петровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
16. Давыдова Наталья Леонидовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
17. Зарыпов Тимур Хасанович, МБОУ «СОШ №8»;
18. Клюсов Илья Серегеевич, МБОУ «СОШ №8»;
19. Чебыкина Юлия Валерьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
20. Барышников Алексей Николаевич, МБОУ «Гимназия №1»;
21. Бражкина Виктория Сергеевна, МБОУ «Гимназия №1»;
22. Чащина Людмила Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
23. Зайцев Евгений Анатольевич, МБОУ ДО «МУК»;
24. Лыткина Оксана Владимировна, МБОУ ДО «МУК»;
25. Набоков Сергей Владимирович, МБОУ ДО «МУК».

Технология (девушки)
1. Самоцветова Екатерина Петровна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Коршунова Валентина Викторовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
3. Яковлева Юлия Владимировна, МБОУ СОШ №2;
4. Сулейманов Руслан Занирович, МБОУ СОШ №2;
5. Белова Алла Владимировна, МБОУ СОШ №2;
6. Кондратьева Ирина Владимировна, МБОУ СОШ № 3;
7. Сандрина Анастасия Андреевна, МБОУ СОШ № 3;
8. Ермакова Марина Сергеевна, МБОУ СОШ № 3;
9. Молявко Елена Сергеевна, МБОУ СОШ №4;
10. Фефелова Татьяна Александровна, МБОУ СОШ № 4;
11. Черепанова Юлия Александровна, МБОУ СОШ № 4;
12. Мишина Юлия Викторовна, МБОУ «СОШ №5»;
13. Симакова Алена Юрьевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
14. Соломонова Наталья Ивановна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
15. Простакишина Надежда Петровна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
16. Давыдова Наталья Леонидовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
17. Безверхняя Ольга Анатольевна, МБОУ «СОШ №8»;
18. Молявко Елена Сергеевна, МБОУ «СОШ №8»;
19. Чебыкина Юлия Валерьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
20. Барышников Алексей Николаевич, МБОУ «Гимназия №1»;
21. Бражкина Виктория Сергеевна, МБОУ «Гимназия №1»;
22. Чащина Людмила Владимировна, МБОУ «Гимназия №1».

Основы безопасности жизнедеятельности
1. Оплетаев Владимир Сергеевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Редлих Александр Андреевич, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Меркулова Наталья Валентиновна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Сулейманов Руслан Занирович, МБОУ СОШ №2;
4. Ворошнин Егор Владимирович, МБОУ СОШ №2;
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5. Кулябко Юрий Геннадьевич, МБОУ СОШ №2;
6. Ирмаков Рафаэль Рамазанович, МБОУ СОШ №3;
7. Махмудова Людмила Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
8. Ашлапов Сергей Леонидович, МБОУ СОШ №3;
9. Пикка Василий Викторович, МБОУ СОШ №4;
10. Дуда Елена Валерьевна, МБОУ СОШ №4;
11. Трапезников Михаил Олегович, МБОУ СОШ №4;
12. Мамонтов Владимир Иванович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
13. Иноземцева Ирина Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
14. Сеник Ксения Николаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
15. Короваев Алексей Павлович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
16. Быкова Светлана Георгиевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
17. Фомин Дмитрий Владимирович, МБОУ «СОШ №8»;
18. Клюсов Илья Сергеевич, МБОУ «СОШ №8»;
19. Лизунов Артем Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
20. Рогожкин Валерий Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
21. Кокотеев Владислав Алексеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
22.Червяков Олег Владимирович, МБОУ «Гимназия №1»;
23. Главатских Анна Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
24. Кочергин Иван Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
25. Пугачева Ирина Михайловна, МБОУ «Гимназия №1»;

Физическая культура
1. Галай Оксана Ивановна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Теребилкин Григорий Михайлович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
3. Котонен Артем Викторович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Галай Василий Семенович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Коробейников Александр Владимирович, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова 
Ю.Г.»;
6. Жукова Наталья Валерьевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
7. Кулябко Юрий Геннадьевич, МБОУ СОШ №2;
8. Курносов Максим Сергеевич, МБОУ СОШ №2;
9. Ворошнин Егор Владимирович, МБОУ СОШ №2;
10. Яковенко Алексей Владимирович, МБОУ СОШ №3;
11. Яковенко Евгений Иванович, МБОУ СОШ №3;
12. Величко Евгения Николаевна, МБОУ СОШ №3;
13. Махмудова Людмила Анатольевна, МБОУ СОШ №3;
14. Ашлапов Сергей Леонидович, МБОУ СОШ №3;
15. Дуда Алена Валерьевна, МБОУ СОШ №4;
16. Трапезников Михаил Олегович, МБОУ СОШ №4;
17. Винников Александр Александрович, МБОУ СОШ №4;
18. Михайлов Егор Алексеевич, МБОУ СОШ №4;
19. Шаповал Александр Александрович, МБОУ СОШ №4;
20. Бесогонова Алёна Петровна, МБОУ СОШ №4;
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21. Бердунова Елена Владимировна, МБОУ «СОШ №5»;
22. Кириакиди Владислав Викторович, МБОУ «СОШ №5»;
23. Боюка Олег Иванович, МБОУ «СОШ №5»;
24. Долгих Иван Иванович, МБОУ «СОШ №5»;
25. Тырцов Сергей Петрович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
26. Иноземцева Ирина Анатольевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
27. Машьянов Радимир Сергеевич, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
28. Жернова Елена Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
29. Мамонтов Владимир Иванович, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
30. Сеник Ксения Николаевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
31. Быкова Светлана Георгиевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
32. Короваев Алексей Павлович, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
33. Иванова Светлана Владимировна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
34. Доровских Игорь Геннадьевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
35. Подкорытов Андрей Анатольевич, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
36. Васильев Евгений Викторович, МБОУ «СОШ №8»;
37. Сабарбагин Ринат Мустафович, МБОУ «СОШ №8»;
38. Давлетов Таир Айнетдинович, МБОУ «СОШ №8»;
39. Белоусов Андрей Петрович, МБОУ «СОШ №8»;
40. Белоусова Мария Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
41. Шулдикова Светлана Владимировна, МБОУ «СОШ №8»;
42. Червяков Олег Владимирович, МБОУ «Гимназия №1»;
43. Главатских Анна Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
44. Кочергин Сергей Иванович, МБОУ «Гимназия №1»;
45. Пугачева Ирина Михайловна, МБОУ «Гимназия №1»;
46. Лизунов Артем Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
47. Рогожкин Валерий Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
48. Кокотеев Владислав Алексеевич, МБОУ «Гимназия №1»;
49. Донорская Ирина Анатольевна, БОУ ЮФМЛ;
50. Кайгородов Владимир Николаевич, БОУ ЮФМЛ;
51. Николаева Лариса Николаевна, БОУ ЮФМЛ;
52. Стрекалова Александра Сергеевна, АП ОУ КЖИОР;
53. Лелюх Григорий Иванович, АП ОУ КЖИОР;
54. Попов Николай Николаевич, АП ОУ ЮКИОР.

Математика (начальные классы)
1. Горунова Оксана Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Токаренко Елена Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Ермолаева Наталия Викторовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Перминева Татьяна Михайловна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»
5. Наумова Татьяна Никифоровна, МБОУ СОШ №2;
6. Патрушева Мария Ивановна, МБОУ СОШ №2;
7. Гурьева Лидия Михайловна, МБОУ СОШ №2;
8. Демешко Анна Валерьевна, МБОУ СОШ №3;
9. Ермакова Марина Сергеевна, МБОУ СОШ №3;
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10. Филкова Ирина Петровна, МБОУ СОШ №3;
11. Индралиева Юлианна Тахировна, МБОУ СОШ №4;
12. Комогорцева Галина Матвеевна, МБОУ СОШ №4;
13. Оплетаева Лариса Владимировна, МБОУ СОШ №4;
14. Филатова Татьяна Евгеньевна, МБОУ «СОШ №5»;
15. Рослова Анастасия Владимировна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
16. Охремчук Ирина Петровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
17. Сотникова Елена Николаевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
18. Петрова Лидия Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
19. Измайлова Лариса Алексеевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
20. Витман Любовь Викторовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
21. Якушина Александра Вячеславовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
22. Шайхлисламова Лиана Римовна, МБОУ «СОШ №8»;
23. Попова Ирина Александровна, МБОУ «СОШ №8»;
24. Ярошевич Галина Дмитриевна, МБОУ «СОШ №8»;
25. Жигач Ольга Валерьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
26. Сметанина Елена Ивановна, МБОУ «Гимназия №1»;
27. Бергер Юлия Александровна, МБОУ «Гимназия №1»;
28. Ермолаева Ольга Владимировна, МБОУ «Гимназия №1»;
29. Смирнова Нина Викторовна, МБОУ «Гимназия №1»;
30. Гурская-Соболевская Лариса Ивановна, МБОУ «Гимназия №1»;

Русский язык (начальные классы)
1. Дроздецкая Татьяна Анатольевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
2. Петрова Анна Сергеевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
3. Устименко Ольга Викторовна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
4. Токаренко Елена Николаевна, МБОУ «СОШ №1 им. Созонова Ю.Г.»;
5. Полюхович Ольга Петровна, МБОУ СОШ №2;
6. Наумова Татьяна Никифоровна, МБОУ СОШ №2;
7. Додонова Татьяна Павловна, МБОУ СОШ №2;
8. Слинкина Людмила Семёновна, МБОУ СОШ №3;
9. Литовская Жанна Владимировна, МБОУ СОШ №3;
10. Тумаева Ольга Алексеевна, МБОУ СОШ №3;
11. Горина Милана Валерьевна, МБОУ СОШ №4;
12. Серпутович Наталья Ивановна, МБОУ СОШ №4;
13. Кобылина Вера Анатольевна, МБОУ СОШ №4;
14. Сапожникова Оксана Николаевна, МБОУ «СОШ №5»;
15. Пяткова Екатерина Александровна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
16. Рукавичникова Анастасия Игоревна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»
17. Шеверда Екатерина Валерьевна, МБОУ «СОШ №6 им. Сирина Н.И.»;
18. Измайлова Лариса Алексеевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
19. Петрова Лидия Геннадьевна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
20. Витман Любовь Викторовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
21. Якушина Александра Вячеславовна, МБОУ «ЦО «Школа-сад №7»;
22. Калистратова Кристина Константиновна, МБОУ «СОШ №8»;
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23. Худорожкова Светлана Ришатовна, МБОУ «СОШ №8»;
24. Ниязова Эльза Рафильевна, МБОУ «СОШ №8»;
25. Гончарова Наталья Ивановна, МБОУ «Гимназия №1»;
26. Евпатченко Ирина Валерьевна, МБОУ «Гимназия №1»;
27. Токарева Наталья Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
28. Бойко Вера Николаевна, МБОУ «Гимназия №1»;
29. Шаповалова Ольга Анатольевна, МБОУ «Гимназия №1»;
30. Чащина Людмила Владимировна, МБОУ «Гимназия №1».


